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SSAB förlänger sommarstoppen 
 

SSAB genomför under normala förhållanden underhållsstopp i de svenska 
verksamhetsorterna under semesterperioden, då underhållsarbeten och 
översyn av anläggningarna görs. I år kommer dessa underhållsstopp att 
förlängas från normalt cirka två - fyra veckor till cirka nio veckor, främst 
inom metallurgiverksamheten. 

Beslutet att i år förlänga de normala underhållsstoppen baseras på den 
bedömning SSAB gjort kring marknadsutvecklingen. Utsikterna som angavs i 
samband med rapporten för fjärde kvartalet 2008 (11 februari 2009) har inte 
förändrats. Kapacitetsutnyttjandet och därmed produktionen ligger på fortsatt 
mycket låga nivåer. 

Genom att helt stoppa produktionen under ett antal sommarveckor kan 
lageruppbyggnaden, främst i ämnesproduktionen, reduceras och 
kapitalbindningen minskas. Det längre sommarstoppet sänker SSAB:s kostnader 
eftersom underhållsarbeten i större omfattning kan utföras på dagtid samt att 
behovet av sommarvikarier blir starkt reducerat i år. 

Verksamheten i USA producerar på fortsatt låga nivåer och anpassar 
produktionen löpande efter rådande marknadsläge. I stålverket i Mobile 
genomförs, som aviserats i rapporten för fjärde kvartalet, ett underhållsstopp från 
andra veckan i mars till andra veckan i april. 

• Produktionsstopp i metallurgin i Oxelösund – vecka 27 - 34 

• Produktionsstopp i valsning i Oxelösund – vecka 30 - 33  

• Produktionsstopp i Luleå – vecka 26 - 33 

• Produktionsstopp i Borlänge – vecka 28 - 31 

SSAB följer kontinuerligt marknadsutvecklingen och håller full flexibilitet för att 
anpassa produktionstakten om efterfrågan skulle förändras. 

 
 

För ytterligare information, var vänlig kontakta:  
Helena Stålnert, informationsdirektör, tfn 08-45 45 734 
Catarina Ihre, IR, tfn 08- 45 45 729  

SSAB är en världsledande leverantör av höghållfasta stål. SSAB erbjuder produkter, utvecklade i nära 
samarbete med kunderna för att skapa en starkare, lättare och mer hållbar värld. SSAB har 9 200 
anställda i över 45 länder och har produktionsanläggningar i Sverige och USA. SSAB är noterat på 
NASDAQ OMX Nordic, Stockholm. 


